ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  февраля  2013  года                                                                          № 3

с. Сытомино

О  признании  утратившим  силу

постановление  главы  сельского

поселения Сытомино от  29.12.2010  № 58

     В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Сытомино в соответствие  с действующим законодательством:

1. Признать утратившим  силу  постановление  главы  сельского поселения Сытомино от 29.12.2010 № 58 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений предъявляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в муниципальном образовании сельского поселение Сытомино».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения                                                   В.Г. Волченко